Republika e Kosovés — Republika Kosova— Republic of Kosova
' Komisioni 1 Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Daté: 11.08.2022
Ref. 003/0-1/KPMM

N& bazg t€ nenit 63 par 3.2 t& Ligjit nr. 03/L/163 pér Miniera dhe Minerale, dhe né bazé t&
Ligjit Nr. 06/L — 114 pér Zyrtarét Publiké, dhe Rregullores (QRK) NR. 16/2020 pér pranimin
dhe karrierén né shérbimin civil t& Republikés s& Kosové,

Drejtori i Komisionit t& Pavarur pér Miniera dhe Minerale nxjerr kté:

VENDIM

Anulohet konkursi me Kod RPC0003213.dhe Numri i referencés RN00009476 pér pozitén
Menaxher i Personelit n&¢ KPMM.

Arsyetim

NE& baz& t&€ nenit 63 par 3.2 t& Ligjit nr. 03/L/163 pér Miniera dhe Minerale, dhe n& bazé t&
Ligjit Nr. 06/L — 114 pér zyrtarét publiké, t& Rregullores (QRK) NR. 16/2020 pér pranimin
dhe karrier&én né& shérbimin civil t& Republikés s& Kosové, vendos pér anulimin e konkursit te
lartcekur me arsyetimin se pér pozitén e shpallur duhet te respektohet Rregullorja QRK
26/2020 Per Klasifikimin e Vendeve te Punés né Sherbimin Civil dhe gjithashtu sipas emalit
nga Kryesuesi i Departamentit t& Financave ne KPMM mungojné mjetet buxhetore dhe
aprovimi dhe planifikimi buxhetor pér pozitén e lartscekur.

Vendimi hyn ng& fuqi ditén e nénshkrimit.
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